关于变更投资经理的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司安排，拟将下述资产管理计划的投资经理由张亚珊

先生进行变更。相关投资经理的简历如下：

郑毅，香港大学信息管理学硕士学位毕业，具备基金从业资格。2015年加入民生加

银资产管理有限公司，任华南区域管理总部投资经理，该投资经理无兼职。

蔡冬琳，英国布莱德福德大学国际商务与管理专业硕士毕业。曾就职于民生加银基

金管理有限公司董事会办公室，具备基金从业资格。2013 年 1月加入民生加银资产管理

有限公司，现任金融合作事业部投资经理。

上述投资经理变更事宜自本公告之日起3个工作日后生效。

特此公告。

专项资产管理计划清单计划名称 原投资经理 变更后的投资经理

民生加银资管-善行1号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管-善行2号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管-善行3号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管-善行4号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管-善行5号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管鸿海环球控股专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管山河智能专项资产管理计划 张亚珊 蔡冬琳

民生加银资管山河智能2号专项资产管理计划 张亚珊 蔡冬琳

民生加银资管金橙财富增利九号专项资产管理计

划

张亚珊 蔡冬琳

民生加银资管骅威股份专项资产管理计划 张亚珊 蔡冬琳

民生加银资管翰宇药业专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管天地科技专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选8号之明曜2期专项资产管理计

划

张亚珊 郑毅

民生加银资管清水源24号专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选5号之赤子之心专项资产管理

计划

张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选4号之赤子之心专项资产管理

计划

张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选3号之赤子之心专项资产管理 张亚珊 郑毅

计划

民生加银资管国信证券市场联动系列1期专项资

产管理计划

张亚珊 郑毅

民生加银资管顺荣股份专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选8号之明曜1期专项资产管理计

划

张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选6号之紫鑫专项资产管理计划 张亚珊 郑毅

民生加银资管慧选15号之智诚稳健回报专项资产

管理计划

张亚珊 郑毅

民生加银资产管理有限公司

2015 年 8 月 6 日